

2023-10-25

Hemgårdarnas Bollklubb  
Bergårdsvägen  
584 37 Linköping  
E-post: hemgardarnasbk@gmail.com

Kultur- och fritidsförvaltningen  
Linköpings kommun

## Rapport gällande investeringsbidrag från Linköpings kommun

Föreningen Hemgårdarnas Bollklubb blev hösten 2022 beviljad ett investeringsbidrag på 600 000 kronor. Bidraget betalades ut i början på september 2022 varför arbetet på anläggningen inleddes först efter årsskiftet.

Hemgårdarnas BK avsåg att använda de aktuella bidragsmedlen till att bekosta stängsel och belysning på Lycketorps IP. Belysningen skulle installeras runt föreningens klubbhus samt längs den grusväg som leder fram till idrottsplanen och klubbhuset.

Med start våren 2023 har vi genomfört en del av den planerade upprustningen. I skrivande stund har vi fått stängsel på plats. Arbetet drog ut på tiden utan att vi hade möjlighet att snabba upp processen – vi har varit beroende av det bolag som fått uppdraget att få arbetet gjort och de arbetade i den takt de klarade av. Följden blev att vi först i slutet september blev slutfakturerade för stängslet.

Samtidigt har vi varit tvungna att vänta med arbetet kring belysningen till dess att stängslet blev färdigbyggt vilket gör att utbyggnad av belysningen ligger framför oss.

Dessutom har vi använt en del av medlen till att riva ett fallfärdigt trähus på Lycketorps IP. Huset var riktigt illa därnär och utgjorde fara för besökare på idrottsplatsen varför det var nödvändigt att riva ner det och forsla bort materialet. Föreningens klubbhus fick sin el och vatten via detta gamla fallfärdiga hus (som är äldre än klubbhuset) så det var viktigt att rivningen och omkopplingen skulle utföras professionellt. Rivningen av huset hade tidigare lyfts upp som en akut åtgärd i våra samtal med Linköpings kommun.

Sammanfattningsvis, det som återstår att uträtta är installation av belysningen. HBK arbetar som bäst med att få det genomfört och så snart detta är klart kommer vi att inkomma med verifikationer för resterande beloppet inom ramen för de 600 000 kr som HBK beviljats.

Hittills har HBK lagt ut 479 861 kronor på arbetet som utförts. Fakturor bifogas som pdf-filer.

Med vänlig hälsning

Ayar Shekha  
Styrelseledamot, Hemgårdarnas BK  
Tel. 0729-22 37 13